THƯ NGỎ

Kính gửi: Thầy NGUYỄN MINH TUẤN

Dear Thầy!

Lời đầu tiên em xin được trân trọng gửi đến Thầy lời chúc sức khỏe, hạnh phúc và thành đạt.

Em là Kim Khánh - Phòng Nhân sự - Công ty Cổ phần Đầu Tư và Kinh doanh Nhà Thời Đại. Em

xin giới thiệu tới Thầy và Qúy nhà Trường đôi nét về Công ty em!

Được thành lập vào năm 2014 với niềm đam mê và khát vọng thành công trong lĩnh vực Bất Động

Sản. Nhờ chiến lược rõ ràng và hướng đi đúng. Nhà Thời Đại nhanh chóng phát triển và đạt được

những thành công nhất định. Năm 2014, 2015 và 2016 chúng tôi đạt mức tăng trưởng doanh thu

300% trong 3 năm liên tiếp. Dự kiến trong năm 2016 chúng tôi sẽ đạt doanh thu 20 tỷ trước khi

chạm mức doanh thu 50 tỷ vào năm 2017.  Công ty Cổ phần Đầu Tư và Kinh doanh Nhà Thời Đại

đã và đang khẳng định được vị trí hàng đầu trong lĩnh vực Bất Động Sản. Căn hộ Tân Phước Plaza

Quận 11 là một sản phẩm tiêu biểu của Nhà Thời Đại đây là căn hộ đang được đánh giá là dự án

HOT nhất khu vực Quận 11 và Quận 10. Vào tháng 03/2016, Nhà Thời Đại tiếp tục phân phối dự

án Xi Grand Courd Quận 10 và tiếp tục dẫn đầu hệ thống phân phối dự án. Tháng 04/2016 Nhà

Thời Đại đảm nhận vị trí đơn vị phát triển dự án Heaven Riverview Quận 8 đây là hứa hẹn sẽ là

một sản phẩm đẫn đầu về căn hộ trung cấp tại TP Hồ Chí Minh.

Hiện tại Công ty Cổ phần Đầu Tư và Kinh doanh Nhà Thời Đại có nhu cầu tuyển dụng 50 nhân

viên Kinh doanh.

*Mô tả công việc:

- Tìm kiếm khách hàng, tư vấn sản phẩm, báo giá, hướng dẫn khách tham quan dự án.

- Báo cáo kết quả hàng ngày, hàng tuần cho Trưởng bộ phận.

- Chịu trách nhiệm với chỉ tiêu theo quy định của công ty. Công ty không áp doanh số.

* Yêu cầu: Nam, nữ: tuổi từ 20

- Trình độ trung cấp trở lên.

- Ngoại hình dễ nhìn, tinh thần trách nhiệm cao.

- Biết lắng nghe, ham học hỏi, chịu khó.

* Chế độ:

 - Nhân viên mới chưa có kinh nghiệm sẽ được đào tạo kỹ năng bán hàng trước khi bắt đầu làm

việc chính thức. Trong thời gian thử việc vẫn được hưởng lương và hoa hồng như nhân viên chính

thức.

- Lương: 4-6 triệu + hoa hồng (30-38%) tương đương 15-30 triệu + thưởng nóng theo tuần + hỗ trợ

tiền giữ xe.

- Công ty có chính sách xét và điều chỉnh tăng lương 3 tháng 1 lần.

- Được hưởng các quyền lợi theo quy định của Luật lao động về nghỉ tết, lễ, du lịch hàng năm...

- Môi trường làm việc thân thiện, cùng giúp nhau phát triển.

- Cơ hội thăng tiến cao.

Rất mong Thầy và Qúy nhà Trường sẽ xem xét và tạo điều kiện cho Công ty em đến trường và giới

thiệu những cơ hội nghề nghiệp tới với sinh viên.

Trân trọng!